Образец заявления о приеме в лицей
Директору МАОУ «Лицей № 80» Тухватуллиной Г.И.

от
            ( Ф.И. О. родителей или лиц их заменяющих)

проживающей (его) по адресу: индекс

г._____________________________________________

ул.
д.                _____ , кв. _________________________
домашний тел.
сотовый тел.                                                             _
рабочий тел.

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего ребенка____________________________________________

                                               (фамилия, имя, отчество)

_____________________________________________________________в_______класс

                       (число, месяц, год рождения)

на очную форму обучения вверенного Вам лицея.

С уставом и локальными актами ознакомлены.
Устав лицея обязуемся выполнять.

Подпись родителей________________________, подпись ребенка___________________

Дата «          »                               201     г.                       Подпись

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ ИЛИ ЛИЦАХ, ИХ ЗАМЕНЯЮЩИХ:

  Отец_____________________________________________________________________
место работы_______________________________________________________________
должность___________________________________образование___________________

раб.телефон____________________

 Мать_____________________________________________________________________
место работы_______________________________________________________________
должность___________________________________раб.телефон____________________
материальное положение семьи__________________________________________________                                                                 (выше. ниже, соответствует прожиточному минимуму на члена семьи)

Число членов семьи_______________, из них дети___________________

АНКЕТА

Из какой школы и какого класса переводится____________________________________
Иностранный язык___________________________________________________________
Посещает кружки, секции, студии______________________________________________
__________________________________________________________________________

Играет на муз. инструментах__________________________________________________,
поет_______, танцует_____________, сочиняет стихи________, что ещё_____________

Имеем возможность помочь лицею: кружковая работа________________, трудовая помощь____, преподавание (предмет)____________,спонсорская помощь_____________
другие виды помощи_________________________________________________________